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با افتخار میگوییم حمایتمان از فلسطین نظامی بود

رئیس مجلس با بیان اینکه نمایندگان مجلس آماده همراهی با مردم فلسطین در جنگ با صهیونیستها هستند گفت:

با افتخار میگوییم که حمایت ما از فلسطین جنبه مادی و نظامی داشت.

لاریجانی در حاشیه راهپیمایی ضد صهیونیستی نمایندگان مجلس
با افتخار میگوییم حمایتمان از فلسطین نظامی بود

رئیس مجلس با بیان اینکه نمایندگان مجلس آماده همراهی با مردم فلسطین در جنگ با صهیونیستها هستند گفت: با افتخار
میگوییم که حمایت ما از فلسطین جنبه مادی و نظامی داشت.

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی که در حاشیه راهپیمایی نمایندگان مجلس
سخن میگفت، با بیان اینکه راهپیمایی نمایندگان مجلس در حمایت از ملت فلسطین معنا دار است، گفت: راهپیمایی نمایندگان

مجلس در حمایت از مردم مظلوم و شجاع فلسطین برگزار شده است.

وی افزود: درباره حمله رژیم صهیوینستی به غزه مباحث مختلفی مطرح است اما آنچه در بین همه این مباحث مشترک است اشتباه
محاسباتی رژیم صهیونیستی است.

لاریجانی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی تصور میکرد که برای خروج از پوسته انزوا میتواند به حماس ضربه بزند تصریح کرد: مردم
فلسطین با الگوی عاشورایی امام حسین (ع) در مقابل صهیونیستها ایستادند و البته از ملت ایران نیز پند گرفتهاند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سلاح مجاهدت همراه با موشکهای فلسطین پاسخ محکم مردم غزه به صهیونیستها
بود، تاکید کرد: رژیم صهیونیستی با پاسخ قوی مردم فلسطین، بیش از گذشته در شرایط سقوط قرار گرفته است و رژیم صهیونیستی

در این ماجرا خسران جدی خواهد دید.

لاریجانی اظهار داشت: ما با افتخار اعلام میکنیم که از ملت فلسطین و حماس حمایت کردیم و با افتخار اعلام میکنیم که در
سختترین شرایط در کنار مردم فلسطین خواهیم بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: افتخار میکنیم که کمک ما به مردم فلسطین جنبه مادی و نظامی داشته است و این
کشورهای عربی که مینشینند و نشست برگزار میکنند باید بدانند که ملت فلسطین نیازی به سخنرانی و نشست ندارد.

وی افزود: برخیها در این ماجراها گفتهاند که ما برده نیستیم اما حرف ما این است که کشورهای عربی برای کمک به ملت فلسطین
باید کمک نظامی کنند.

لاریجانی با بیان اینکه نمایندگان مجلس به عنوان نمایندگان ملت اعلام میکنند که آماده اعزام به غزه و جنگ با صهیونیستها در
کنار ملت فلسطین هستند، از مسئول سفارت مصر در ایران که در همراه با نمایندگان مجلس در راهپیمایی ضد صهیونیستی شرکت

کرده بود، خواست زمینه اعزام نمایندگان مجلس به غزه را فراهم کند.
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